

Schöne Füße das ganze Jahr

Fußpflege

Gönnen Sie Ihren Füßen eine Auszeit. Beratung bei trockener Haut, Druckstellen u.v.m. Kommen Sie doch vorbei und vereinbaren Sie einen Termin bei unserer Spezialistin Frau Grün.

Nagelspange

Unser besonderes Angebot bei eingewachsenen Nägeln: Die Nagelkorrektur mit Spangentechnik.



Unser Angebot für Sie und Ihre Füße

GEHWOL FUSSKRAFT Soft Feet Creme enthält in einer sanft pflegenden Basis vitaminreiches Avocadoöl und weitere wertvolle, natürliche Inhaltsstoffe. Ein spezielles, tiefenwirksames Hyaluron wird von der Haut aufgenommen und kann so die Hautregeneration unterstützen und die hauteigenen Abwehrkräfte stärken.



TOP günstig
Unser Preis **3,95 €**
100ml = 9,88 €

GEHWOL Fusskraft Soft Creme (40ml)
Milch & Honig für gepflegte Füße und Beine

(Quelle: gehwol.de)

Produktbeispiel



Unsere Kosmetik-Fachabteilung ist vorübergehend geschlossen.



Der Verkauf der Produkte, sowie auch die Beratung, ist natürlich weiterhin in der Apotheke möglich!

Sprechen Sie uns gerne an.



Ein Leistungsbereich Ihrer **Kreuz-Apotheke**. Sie finden uns auf der **1. Etage!**

Königswinterer Straße 673
53227 Bonn (Oberkassel)
www.kreuz-aesthetik.de

Tel.: 0228/94 59 01 30
Tel.: 0228/44 12 11 (Apotheke)
info@kreuz-aesthetik.de



Angebote April-Mai 2021

Gültig vom 01.04.-31.05.2021

Persönliche Beratung zu Ihrer Gesundheit.

Eckard Voß e. K.
Königswinterer Str. 673 | 53227 Bonn
Tel.: 0228/441211 • Fax: 0228/440224
kreuz.apo.bonn@pharma-online.de
www.kreuz-apotheke.biz

Öffnungszeiten

Mo/Di/Do/Fr 8:00 - 19:00 Uhr
Mi/Sa 8:00 - 13:00 Uhr



Top-Angebote im April - Mai 2021



Cetirizin beta*
20 Tabletten

40 % gespart
AAP¹
4,97 € **2,95 €**



Zaditen Ophtha Sine Augentropfen*
20 x 0,4 ml

TOP günstig
Unser Preis **9,95 €**

Kostenloser Botendienst

- ✓ Bis 16 Uhr bestellt
- ✓ Am selben Tag geliefert

Bestellungen, die mittwochs & samstags eingehen, werden am nächsten Werktag ausgeliefert.

Bestellen Sie bequem per App, Telefon oder Online.

Wir liefern kostenlos, zuverlässig und vertraulich in unserem rechtsrheinischen Einzugsgebiet, egal ob zu Ihnen nach Hause oder an Ihren Arbeitsplatz. Fragen Sie einfach nach, ob Ihre Wunschadresse in unserem Liefergebiet liegt!



TIPP

***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten – Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs. 1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!

¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs. 1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als den angegebene Referenzpreis.

Ein Dienst unserer eigenen Versandapotheke.

Liebe Kundin, lieber Kunde,

aktuell ist es besonders wichtig auf ein gesundes Immunsystem zu achten und die körpereigenen Abwehrkräfte zu stärken.

Bei uns in der Apotheke stehen wir Ihnen diesbezüglich gerne beratend zur Seite und können Ihnen auch bei allen anderen Fragen rund um Ihre Gesundheit weiterhelfen.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!



Astrid Bott, Eckard Voß und das Team der Kreuz-Apotheke.



Mometason-ratiopharm Heuschnupfenspray*
10 g

20 % gespart
UVP² 11,25 € **8,95 €**



Mar Nasenspray Plus Pflege
20 ml

30 % gespart
AAP¹ 6,12 € **4,25 €**
100 ml = 21,25 €



Ciclopoli gegen Nagelpilz*
3,3 ml

TOP günstig
Unser Preis **23,95 €**



Soventol HydroCortison Acetat 0,5% Cremogel*
15 g

31 % gespart
AAP¹ 8,63 € **5,95 €**
100 g = 39,67 €



Multilind Heilsalbe mit Nystatin und Zinkoxid*
25 g

19 % gespart
UVP² 11,10 € **8,95 €**
100 g = 35,80 €



Diclox forte 20 mg/g Gel*
100 g

23 % gespart
AAP¹ 16,99 € **12,95 €**



GeloMyrtol forte*
20 Kapseln

20 % gespart
UVP² 11,25 € **8,95 €**



Prospan Hustensaft*
100 ml

25 % gespart
AAP¹ 7,97 € **5,95 €**



Grippostad C*
24 Kapseln

30 % gespart
UVP² 14,26 € **9,95 €**



Vagisan Myko Kombi 3-Tage*
1 Stück

25 % gespart
AAP¹ 11,94 € **8,95 €**



Ibubeta 400 akut*
20 Tabletten

34 % gespart
AAP¹ 4,49 € **2,95 €**



Laryngomedin N Spray*
45 g

24 % gespart
AAP¹ 15,90 € **11,95 €**
100 g = 26,56 €

***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten – Stand Drucklegung.

¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V).
²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!

¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als den angegebene Referenzpreis.

SANOFLORE

Zertifizierte Naturkosmetik von L'Oreal

20% Kennenlernrabatt
(auf alle vorrätigen Sanoflore Produkte)



Produktbeispiele

Bei uns sammeln Sie PAYBACK Punkte!

Mitglied der Linda Apothekengruppe

Linda.



Sie finden uns auch in der Linda App!

- 1. Linda App installieren**
Einfach im Apple Store oder Google Playstore herunterladen.
- 2. Rezept hochladen**
Rezept abfotografieren und sicher an unsere Linda Apotheke senden. Wählen Sie dazu bitte die Kreuz-Apotheke während des Sendevorgangs aus.
- 3. Medikamente vorbestellen**
Wenn Sie nicht rezeptpflichtige Medikamente bei uns vorbestellen wollen, nutzen Sie unsere App, die Sie direkt zu unserem Online-Shop führt.



Gutschein

Bei Ihrem nächsten Einkauf erhalten Sie gegen Abgabe dieses Gutscheins kostenlos

3 x Desinfektionstücher von VITAE LAN WIPES



Pro Person und Einkauf nur ein Gutschein. Einlösbar in der Kreuz-Apotheke. Solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 01.04.2021 - 31.05.2021